
Mai-møte i Lofoten Sjømannsforening! 

Møtet ble åpnet av formann Gunnar Pettersen som ønsket alle hjertelig velkommen. Han 

ønsket spesielt skipsførerne Frode Jusnes, Gravdal og Frank Juliussen, Leknes, velkommen 

som gjester til møtet. 

Frode Jusnes er ganske så nylig kommet heim fra Singapore, og Frank Juliussen som bor i 

Arendal var ”heimom”en tur. Han er Kaptein på cruiseskipet ”Scandinavien Major”  

Interesant å bli oppdatert av ”seilende sjøfolk” 

Formannen overrakte 70-års jubilanten(20.mai)Alv Jakobsen, Kongsjord, blomsterbukett på 

forskudd og møtedeltakerne sang deretter bursdagssangen akkompagnert av en strålende 

opplagt Boy Storeide, som deretter spilte opp med ”Deep sea sailors” og gutta stemte i. 

Protokollen fra aprilmøte var ved Asbjørn Pedersen. Ingen kommentarer til protokollen!. 

Formannen refererte så til en melding fra rederiet Odfjell i Bergen som har bestemt å flagge 

hjem ytterlige to skip.Oddfjell har i dag 25. skip under NIS, og er dermed den største 

arbeidsgiveren av norske rederier under norsk flagg. Konsernsjefen i Oddfjell sier at dersom 

shipping-industrien får mer stabile vilkår i fremtiden, vil vi vurdere å øke antall skip under 

NIS.    Formannen mente at dette måtte sees på som ”noe” positivt ettersom NIS-registrerte 

båter seiler med bare norske offiserer. 

Videre refererte han til Rederiforbundets nordområde-seminar i Tromsø tidligere i måneden. 

                  Regjeringen ønsker å spille på lag med skipsfartsnæringen. Nordområdene er en av 

de mest dynamiske dagsordene. Vi må være i front og vi må ha orden i eget hus både rettslig 

og juridisk, sa utenriksminister Jonas Gahr Støre  da han innledet møte. 

Grunnlaget for interessen for nordområdene kommer fra klimaendringer. Der det ikke var 

mulig å seile kan det bli mulig å seile. Det vil om noen tiår være isfrie forhold sommerstid. 

Kun 10% av isen i Polhavet var eldre enn to år da det ble undersøkt sist, sa Støre  blant 

annet.  Dette er høyaktuelle saker, også for oss, sa Gunnar Pettersen. 

Formannen kom avsluttningsvis med blant annet opplysning om at ny sjømannsforening vil 

bli startet på Stokmarknes, noe som ble godt mottatt av møtet. Formannen så for seg et 

regionalt sammarbeid i fremtiden, forhåpentligvis! 

Det ble et meget sosialt og hyggelig møte utover kvelden, med bl.a opplesning av 

egetkomponert ”tid til ettertanke” av Ernst Zachariassen, og selvfølgelig opplest av 

forfatteren selv.  Flere andre bidro også til en hyggelig aften, ikke minst Boy Storeide på 

keybordet, han er bare uunnværlig! 

 

Medlem!  


